
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2023 року                                                                      № 15

Про внесення змін до рішень виконавчого комітету щодо 
переведення садового будинку, розташованого в межах 
Золочівської територіальної громади, у житловий будинок 

Відповідно  до  п.п.  5  п.  4  ст. 263 (адреса  об’єкта  нерухомого  майна)
Закону України «Про регулювання  містобудівної діяльності» № 3038-VІ від
17.02.2011  (зі  змінами  та  доповненнями),  керуючись  Законом України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, що реквізитами адреси є назва
населеного  пункту,  а  для  об’єктів,  розташованих  за  його  межами,  -  назва
найближчого  населеного  пункту  (об’єднаної  територіальної  громади),
розташованого в межах відповідного району (ОТГ), з метою актуалізації  адрес
об’єктів нерухомого майна,  які  зазнали змін в результаті створення ОТГ чи
перейменування  вулиць  або  упорядкування  адрес,  при  переведенні  дачних  і
садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам у житлові
будинки,  задля  забезпечення  процедури  декларування  місця  проживання
громадян,                   

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:                            
   

1.  Внести  зміни  у  всі  рішення,  ухвалені  виконавчим  комітетом
Золочівської  сільської  ради  за  2020-2022  роки  «Про  переведення  садового
будинку,  розташованого  в  межах  територіальної  громади,  у  житловий
будинок», щодо уточнення адреси об’єктів нерухомого майна, розташованих за
межами сіл, а саме в адресі вказавши назву найближчого населеного пункту.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
виконавчого комітету Валентину Норець.

Сільський голова                                         Олександр ЛАЗАРЕНКО


